



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

Pregão Eletrônico Nº 10024/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR



07.396.470/0001-65 - CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BOLSA</u>	Unidade	116	R\$ 13.544,1600	R\$ 115,0000	R\$ 13.340,0000
Marca: RL Fabricante: RL Modelo / Versão: RL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PADRÃO FUNASA PARA AGENTE DE ENDEMIAS EM LONA CARRETEIRO NA COR CÂQUI, MEDINDO 33 X 40 X 20, CONTENDO TRÊS DIVISÓRIAS INTERNAS, ABRA FRONTAL COM UM PAR DE FITA DE 25MM NA COR CHAMPAGNE CONTENDO 2 FERRAGENS COMO PASSADORES, ALÇA PARA TRANSPORTE NO OMBRO COM FITA DE 40MM NA COR CHAMPAGNE COM OMBREIRA NO MESMA LONA E REGULADOR EM FERRAGEM, PERSONALIZADA COM A LOGO DA PREFEITURA DE ARACATI.						
2	<u>BONÉ</u>	Unidade	116	R\$ 4.040,2800	R\$ 34,4827	R\$ 4.000,0000
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo / Versão: SUBLIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BONÉ ÁRABE CONFECCIONADO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POLIÉSTER, 33% ALGODÃO NA COR CAQUI COM ABA E BOTÃO NA COR CAQUI. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO A LOGO DO MUNICÍPIO DE ARACATI, NAS CORES ORIGINAIS.						
3	<u>BOTA SEGURANÇA</u>	Par	116	R\$ 13.338,8400	R\$ 114,9000	R\$ 13.328,4000
Marca: INCOPAR Fabricante: INCOPAR Modelo / Versão: INCOPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOTA DE COURO PRETA COM CADARÇO SOLADO PVC - ESPECIFICAÇÃO: BOTA DE COURO HIDROFUGADO COM CANO ACOLCHOADO, SOLADO EM PVC INJETADO DIRETO NO CABEDAL, ALMILHA BIDIN, CANO EM COURO RELAX HIDROFUGADO, BIQUEIRA: TRUE LINE						
4	<u>CALÇA MASCULINA</u>	Unidade	116	R\$ 10.254,4000	R\$ 88,3620	R\$ 10.250,0000
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo / Versão: SUBLIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO JEANS 100% ALGODÃO NA COR CAQUI. DOIS BOLSOS NORMAIS REBATIDOS COM PESPONTOS, DUPLOS NA BITOLA DE 1/4, BOLSO RELÓGIO COM PESPONTO DUPLO NA BITOLA 1/4. TRAVETES NAS EXTREMIDADES. BRAGUILHA COM PESPONTO ÚNICO A 3,0MM DA BORDA E DUPLO 4,0 CM DA MESMA PARA CONTOURNO DA VISTA NA BITOLA DE 1/4. TRAVETES NA CURVA (VERTICAL) E PARTE INFERIOR (HORIZONTAL), NO INICIO DO GANCHO NA BITOLA D E 1/4. ZÍPER DE METAL NA COR TECIDO. CÔS PASSANTE NORMAL RETO COM LARGURA DE 3,5 CM PESPONTO ÚNICO DAS BORDAS, PONTA EMBUTIDA E REBATIDA. CASEADO TIPO OLHO E BOTÃO DE METAL. CINCO PASSANTES COM 5,5 CM DE COMPRIMENTO POR 1,0 CM DE LARGURA COM PESPONTOS DUPLOS, TODOS TRAVETADOS NAS EXTREMIDADES.						
5	<u>CALÇA MASCULINA</u>	Unidade	68	R\$ 5.920,5300	R\$ 86,7647	R\$ 5.900,0000
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo / Versão: SUBLIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALÇA SOCIAL CONFECCIONADA EM TECIDO MICROFIBRA 100% POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E UM BOLSO TRASEIRO.						
6	<u>CAMISA MASCULINA</u>	Unidade	16	R\$ 743,0400	R\$ 46,4375	R\$ 743,0000
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo / Versão: SUBLIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA GOLA POLO NA COR AZUL MARINHO EM MALHA PIQUET 50% POLIESTER E 50% ALGODÃO, GOLA NA COR AZUL MARINHO, PERSONALIZADO COM NOME DO MUNICÍPIO NA COR BRANCA, NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UM BOLSO, NO CENTRO DO BOLSO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TERMO COLANTE COM BRASÃO DO MUNICÍPIO.						
7	<u>CAMISA UNIFORME</u>	Unidade	44	R\$ 1.532,5200	R\$ 34,8181	R\$ 1.532,0000
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo / Versão: SUBLIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA NA COR VERMELHA EM MALHA PV (POLIÉSTER C/ VISCOSE) DEVERA CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ TERMO COLANTE BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO NO LADO DIREITO DO PEITO, E NO LADO ESQUERDO E NAS COSTA DA CAMISA, DEVERA CONTER UMA IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A LOGO DO SAMU						
8	<u>CAMISA MASCULINA</u>	Unidade	40	R\$ 3.017,0700	R\$ 75,3750	R\$ 3.015,0000
Marca: SUBLIME Fabricante: SUBLIME Modelo / Versão: SUBLIME Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA EM TECIDO GRAFIL NA (JM ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES E GOLA NA COR AZUL MARINHO, NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ ILK SCREEN A LOGO DO HOSPITAL EDUARDO DIAS, MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILK M O BRASÃO DO MUNICÍPIO						
9	<u>CAMISA MASCULINA</u>	Unidade	28	R\$ 2.112,8800	R\$ 75,3500	R\$ 2.109,8000



Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA MASCULINA EM TECIDO GRAFIL NA CO. COM ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES E GOLA NA COR AZUL MARINHO, COM BOLSO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DO A LOGO EM SILK SCREEN DO HOSPITAL EDUARDO DIAS, MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILK SCREEN COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO

10	<u>CINTO VESTUÁRIO</u>	Unidade	44	R\$ 1.532,5200	R\$ 34,7700	R\$ 1.529,8800
----	------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: RL
Fabricante: RL
Modelo / Versão: RL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO TATIL NA COR AZUL MARINHO, COM FIVELA DE ENGATE E REGULAGEM, MEDIDAS: 1,30 MT DE COMPRIMENTO X 0,06CM DE LARGURA, COM ACABAMENTO EM VIES PRETO, ACOLCHOAMENTO EM BORRACHA DE EVA 4MM

11	<u>UNIFORME MASCULINO</u>	Unidade	116	R\$ 17.207,4400	R\$ 144,8275	R\$ 16.800,0000
----	---------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COM COLETE E BLUSA 3/4. COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POILÍESTER E 33% ALGODÃO COR CAQUI DECOTE EM V, FECHAMENTO COM ZÍPER DOIS BOLSOS SUPERIOR E DOIS BOLSOS INFERIOR, COM LAPELA, COM OPÇÃO DE CÓS OU ELÁSTICO, DEVERÁ CONTER NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, UMA ETIQUETA EM TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO TERMO COLANTE COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO. CAMISA EM FIO 30 100% ALGODÃO COR BRANCA CARDADO MERCERIZADA, GRAMATURA 175GR, COR BRANCA, TAMANHOS P, M, G, GG E XGG, GOLA CARECA EM TECIDO RIBANA, COMPOSIÇÃO 98%ALGODÃO E 2% ELASTANO, REBATIDA COM TRÊS COSTURAS SENDO ELAS NO PESCOÇO, MANGAS, OMBROS E BARRA. NA FRENTE DA CAMISA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER EM SILK SCREEN A LOGO DO HOSPITAL EDUARDO DIAS, MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILK SCREEN COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO.

12	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	12	R\$ 1.950,3200	R\$ 162,5000	R\$ 1.950,0000
----	------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COMPOSTO POR UMA CALÇA E UM JALECO CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD 100% POLIÉSTER NA CORES VARIADAS. CALÇA COM ELÁSTICO SEM BOLSO. JALECO COM ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO COM QUATRO BOTÕES, UM BOLSO NA PARTE SUPERIOR ESQUERDA, ONDE DEVERA DEVERÁ CONTER EM SILK SCREEN A LOGO DO HOSPITAL EDUARDO DIAS, MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILK SCREEN COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO, NA PARTE INFERIOR DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS.

13	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	20	R\$ 3.318,2700	R\$ 165,0000	R\$ 3.300,0000
----	------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO COPEIRA COMPOSTO POR UMA CALÇA E UM JALECO CONFECCIONADO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POILÍESTER E 33% ALGODÃO JALECO NA COR BRANCA MANGA CURTA. E ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO COM QUATRO BOTÕES, ONDE DEVERA CONTER NA PARTE SUPERIOR UMA ETIQUETA TERMO COLANTE COM A LOGO DO MUNICÍPIO, E DOIS BOLSOS NA PARTE INFERIOR, CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO FRONTAL E TRASEIRO NA COR BRANCA.

14	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	104	R\$ 16.897,2300	R\$ 162,0192	R\$ 16.850,0000
----	------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO PARA SERVIÇOS GERAIS E LAVANDERIA COMPOSTO POR UMA CALÇA E BATA. BATA MANGA CURTA CONFECCIONADA EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO NA COR CINZA ESCURO, FRENTE SEM ABERTURA FRONTAL, COM PESCOÇO TIVO V. COM 01 BOLSO CHAPADO NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERÁ CONTER EM SILK SCREEN A LOGO DO HOSPITAL EDUARDO DIAS, MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILK SCREEN COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO. CALÇA BÁSICA EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO NA COR CINZA ESCURO FRENTE MONTAGEM DIANTEIRA COM 02 BOLSOS INTERNOS E LATERAIS, COM 01 BOLSO CHAPADO TRASEIRO NO LADO DIREITO ONDE DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA NO CENTRO DO BOLSO EM TECIDO TAFETÁ TERMO COLANTE BORDADO EM ALTA DEFENIÇÃO COM 07CM DE ALTURA POR 5,5CM LARGURA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE ARACATI CONTORNADO COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA GANCHO EM MAQUINA OVERLOCK (03 FIOS) BARRA DA PERNA EM GOLEIRA (02 AGULHAS) COM 2 CM DE LARGURA LATERAIS E ENTRE PERNAS FECHADA EM MAQUINA OVERLOCK (03 FIOS) COM ELÁSTICO E CADARÇO APLICAÇÃO DO ELÁSTICO EM MAQUINA OVERLOCK (03 FIOS) COM ELÁSTICO COM 04CM REBATIDO COM 04 AGULHAS E CADARÇO NA COR BRANCA.

15	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	24	R\$ 5.103,8400	R\$ 212,5000	R\$ 5.100,0000
----	------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOLMÃ PARA COZINHA, EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POLÉSTER E 33% ALGODÃO NA COR BRANCA. GOLA PADRE, MANGAS LONGAS, COM SEIS BOTÕES, MODELO EM TRANSPASSE NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO DEVERA CONTER A LOGO DO HOSPITAL EDUARDO DIAS, MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA IMPRESSÃO EM SILK SCREEN COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO. CALÇA COM ELÁSTICO COM BOLSO FRONTAL E TRASEIRO NA COR BRANCA.

16	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	32	R\$ 2.971,8400	R\$ 92,8125	R\$ 2.970,0000
----	------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME
Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO EM TECIDO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POILÍESTER E 33% ALGODÃO COR AZUL MARINHO, MANGA LONGA. ABERTURA FRONTAL FECHAMENTO COM SEIS BOTÕES COM TRÊS BOLSOS FRONTAL E TRASEIRO NA PARTE SUPERIOR E DOIS NA PARTE INFERIOR NO CENTRO DO BOLSO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO

17	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	346	R\$ 29.037,4700	R\$ 83,8150	00
----	------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----

Marca: SUBLIME
Fabricante: SUBLIME

Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POILIÉSTER E 33% ALGODÃO COR BRANCA, MANGA LONGA, ABERTURA FRONTAL FECHAMENTO COM QUATRO BOTÕES COM TRÊS BOLSOS FRONTAIS SENDO UM NA PARTE SUPERIOR E DOIS NA PARTE INFERIOR NO CENTRO DO BOLSO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA TERMO COLANTE COM BRASÃO DO MUNICÍPIO COMPRIMENTO DO JALECO A CIMA DO JOELHO.

18	<u>LENCO DE TECIDO</u>	Unidade	116	R\$ 2.693,5200	R\$ 23,1800	R\$ 2.688,8800
----	------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SUBLIME

Fabricante: SUBLIME

Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LENÇO EM TECIDO CIFON 100% POLIESTER

19	<u>UNIFORME</u> <u>PROFISSIONAL</u>	Unidade	60	R\$ 9.095,2000	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SUBLIME

Fabricante: SUBLIME

Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POLIÉSTER E 33% ALGODÃO COR AZUL MARINHO, MANGA LONGA, CINTURA COM ELÁSTICO, ABERTURA FRONTAL COM ZÍPER DE 60CM COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS BOLSOS TRASEIROS, NO BOLSO ESQUERDO DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BRODADO EM ALTA DEFINIÇÃO TERMO COLANTE COM BRASÃO DO MUNICÍPIO.

20	<u>UNIFORME</u> <u>PROFISSIONAL</u>	Unidade	60	R\$ 9.047,0000	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SUBLIME

Fabricante: SUBLIME

Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO MODELO EM BRIM RIP STOP 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO. CONFECCIONADO EM BRIM NA COR CAQUI EM RIP STOP, 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO ABERTURA FRONTAL, COM ZÍPER APARENTE, GOLA PADRE, TRANSPASSADA REGULÁVEL COM VELCRO, COM OMBREIRAS DE PROTEÇÃO, FORRADA E MATELASSADA, DOIS BOLSOS NA PARTE SUPERIOR DOIS BOLSOS PARA DESCANSO DE MÃO, DOIS BOLSOS NA ALTURA DAS COXAS COM LAPELA, PRESA COM VELCRO, DOIS BOLSOS TRASEIROS COM LAPELA, PRESA COM VELCRO, CINTO COM AJUSTE DE CINTURA (VELCRO) E NAS COSTAS (ELÁSTICO) ACABAMENTO CORTE RETO NOS PUNHOS, COM LINGUETA REGULADORA COM VELCRO, LINGUETA INTERNA COM VELCRO, PREGAS NO BOLSO ESQUERDO NA PARTE SUPERIOR DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO, NO PEITO.

21	<u>UNIFORME</u> <u>PROFISSIONAL</u>	Unidade	44	R\$ 8.087,7900	R\$ 181,8181	R\$ 8.000,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: SUBLIME

Fabricante: SUBLIME

Modelo / Versão: SUBLIME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACÃO MODELO SAMU EM BRIM RIP STOP 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO. CONFECCIONADO EM BRIM RIP STOP, 67% POLIÉSTER 33% ALGODÃO ABERTURA FRONTAL, COM ZÍPER APARENTE, GOLA PADRE, TRANSPASSADA REGULÁVEL COM VELCRO, COM OMBREIRAS DE PROTEÇÃO, FORRADA E MATELASSADA, DOIS BOLSOS PARA DESCANSO DE MÃO, DOIS BOLSOS NA ALTURA DAS COXAS COM LAPELA, PRESA COM VELCRO, JOELHEIRA E MATELASSADA, DOIS BOLSOS TRASEIROS COM LAPELA, PRESA COM VELCRO, CINTO COM AJUSTE DE CINTURA (VELCRO) E NAS COSTAS (ELÁSTICO) ACABAMENTO CORTE RETO NOS PUNHOS, COM LINGUETA REGULADORA COM VELCRO, LINGUETA INTERNA COM VELCRO, PREGAS FAIXAS LARANJA E VERMELHA NA LATERAL, FAIXA REFLETIVA DE 5cm NAS COSTAS TORAX, BRAÇOS E PERNAS NA COR PRATA, NA MANGA DIREITA DEVERÁ CONTER UMA ETIQUETA COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO, NO PEITO E NAS COSTA DEVERA CONTER UM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM LOGO SAMU, A CIMA DO BOLSO DIREITO DEVERA TER UMA TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO A SER AFIXADO COM VELCRO AZUL MARINHO COM ALTURA DE 20mm E COMPRIMENTO DE ACORDO COM O BOLSO DO MACACÃO, CONTENDO TEXTO NA COR BRANCA BORDADO COMPOSTO PELO NOME DO SERVIDOR E FINALIZANDO EXCLUSIVAMENTE NA COR VERMELHA A LETRA E SINAL DO FATOR RH DO SANGUE.

Total do Fornecedor: R\$ 160.406,9600

10.764.690/0001-09 - BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>UNIFORME</u> <u>PROFISSIONAL</u>	Unidade	1158	R\$ 188.205,8800	R\$ 61,0535	R\$ 70.700,0000

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: MARCA PROPRIA

Modelo / Versão: MARCA PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO PLANTONISTA COMPOSTO POR UMA CALÇA E UM JALECO EM TECIDO PROFISSIONAL 67% POILIÉSTER E 33% ALGODÃO. NA COR VERDE CLARO, JALECO COM MANGA CURTA, DEVERA CONTER UMA ETIQUETA TERMO COLANTE COM BRASÃO DO MUNICÍPIO NO PEITO ESQUERDO. CALÇA COM ELÁSTICO SEM BOLSO

Total do Fornecedor: R\$ 70.700,0000

Valor Global da Ata: R\$ 231.106,9600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar